
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16.04.2021 року № 168

м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Київської області від 11 березня 2021 року № 3, на виконання рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» та керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:
1.1.1. Косовській Галині Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.2. Свириденку Григорію Васильовичу – дві тисячі гривень;
1.1.3. Плєшаковій Ользі Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.4. Гулієвій Євгенії Андріївні – три тисячі гривень;
1.1.5. Мироненко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.6. Вишневому Максиму Юрійовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.7. Федоренку Олександру Сергійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.8. Бездомовій Ірині Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.9.  Корнілову Анатолію Михайловичу – одна тисяча гривень;
1.1.10. Кацалап Марії Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.11. Лисенку Володимиру Івановичу – дві тисячі гривень;
1.1.12. Єсик Тетяні Григорівні – дві тисячі гривень;
1.1.13. Морковкіній Єлизаветі Олегівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.14. Лавровій Ірині Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.15. Євтушенко Катерині Олексіївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.16. Булаху Олексію Вячеславовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.17. Гороховській Наталії Василівні – п`ять тисяч гривень;



1.1.18. Сокольвак Галині Пилипівні – одна тисяча гривень;
1.1.19. Черному Володимиру Володимировичу – дві тисячі гривень;
1.1.20. Акімову Валерію Юрійовичу – три тисячі гривень;
1.1.21. Мукойді Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.22. Богонос Фатімі Мініахматівні – три тисячі гривень;
1.1.23. Богоносу Олександру Володимировичу – одна тисяча гривень;
1.1.24. Басараб Надії Янівні – одна тисяча гривень;
1.1.25. Швидкій Зої Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.26. Рябокінь Олені Анатоліївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.27. Кузавко Ірині Олександрівні – десять тисяч гривень;
1.1.28. Борисенку Володимиру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.29. Мухамедяровій Ніні Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.30. Упир Надії Андріївні – три тисячі гривень;
1.1.31. Василенко Марії Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.32. Чмєль Олені Олександрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.33. Максименко Галині Дмитрівні – дві тисячі гривень;
1.1.34. Щукіну Івану Єгоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.35. Петровському Миколі Яковичу – три тисячі гривень;
1.1.36. Варламовій Аллі Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.37. Федоровій Наталії Віталіївні – три тисячі гривень;
1.1.38. Решетнік Лідії Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.39. Агєєвій Надії Артурівні – одна тисяча гривень;
1.1.40. Дяченко Валентині Вікторівні – дві тисячі гривень;
1.1.41. Каранюк Ніні Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.42. Шевченко Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.43. Неводовському Анатолію Петровичу – дві тисячі гривень;
1.1.44. Яворович Ларисі Михайлівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.45. Ханецькій Тетяні Станіславівні – одна тисяча гривень;
1.1.46. Климась Галині Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.47. Демченко Інні Вікторівні – три тисячі гривень;
1.1.48. Алєксєєнко Олені Адамівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.49. Марченко Ніні Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.50. Черні Миколі Михайловичу – дві тисячі гривень;
1.1.51. Христинченко Ірині Вікторівні – дві тисячі гривень;
1.1.52. Поляковій Лідії Порфирівні – одна тисяча гривень;
1.1.53. Покидько Олені Анатоліївні – дві тисячі гривень;
1.1.54. Кондратюк Тамарі Андріївні; – одна тисяча гривень
1.1.55. Сміловець Раїсі Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.56. Артемчук Тамарі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.57. Куценку Сергію Васильовичу – одна тисяча гривень;
1.1.58. Осадчій Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.59. Константинівській Олені Миколаївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.60. Сущевській Раїсі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.61. Крушу Сергію Миколайовичу – три тисячі гривень;
1.1.62. Приступі Ользі Яківні – одна тисяча гривень;



1.1.63. Галицькій Наталії Миколаївні – одна тисяча п`ятсот гривень;
1.1.64. Пономарьовій Світлані Миколаївні – одна тисяча п`ятсот гривень;
1.1.65. Маковецькій Людмилі Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.66. Шаго Світлані Борисівні – три тисячі гривень;
1.1.67. Куцю Володимиру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.68. Пастуху Миколі Зотовичу – три тисячі гривень;
1.1.69. Азарченко Ніні Максимівні – одна тисяча гривень;
1.1.70. Мозговій Ірині Сергіївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.71. Дрогіній Ніні Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.72. Челнокову Володимиру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.73. Ковальській Ірині Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.74. Матвійчук Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;
1.1.75. Петручок Альбіні Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.76. Романенко Неллі Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.77. Лисенку Юрію Леонідовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.78. Науменку Олександру Миколайовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.79. Гончару Віктору Васильовичу – три тисячі гривень;
1.1.80. Гущі Ганні Андріївні – одна тисяча гривень;
1.1.81. Каноник Галині Андріївні – одна тисяча гривень;
1.1.82. Люшенку Валерію Анатолійовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.83. Поповій Антоніні Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.84. Лущай Любові Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.85. Півню Петру Панасовичу – дві тисячі гривень;
1.1.86. Михайленко Ліліані Леонідівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.87. Юхті Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.88. Макусі Тетяні Олексіївні – три тисячі гривень;
1.1.89. Бердник Лідії Борисівні – дві тисячі гривень;
1.1.90. Мороз Наталії Никифорівні – одна тисяча гривень;
1.1.91. Половку Анатолію Савелійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.92. Налісніковській Валентині Леонідівні – одна тисяча гривень;
1.1.93. Сікорській Раїсі Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.94. Харлашиній Ользі Василівні – три тисячі гривень;
1.1.95. Коренівській Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.96. Шевченко Ользі Тимофіївні – три тисячі гривень;
1.1.97. Гаркавій Світлані Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.98. Запорожцю Віктору Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.99. Петренку Віталію Володимировичу – одна тисяча гривень;
1.1.100. Журавльовій Вірі Юріївні – десять тисяч гривень;
1.1.101. Шеіній Надії Григорівні – три тисячі гривень;
1.1.102. Зінкевич Галині Сергіївні – дві тисячі гривень;
1.1.103. Поляк Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.104. Кравченку Олексію Кириловичу – три тисячі гривень;
1.1.105. Сулім Світлані Миколаївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.106. Гречусі Ользі Омельянівні – одна тисяча гривень;
1.1.107.Чернодуб Галині Миколаївні – дві тисячі гривень;



1.1.108. Мокрицькій Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.109. Горкавій Любові Василівні – три тисячі гривень;
1.1.110. Новіковій Людмилі Анатоліївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.111. Тоцькій Анні Михайлівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.112. Тавлую Михайлу Івановичу – дві тисячі гривень;
1.1.113. Миколаєць Наталії Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.114. Мироненку Андрію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.115. Вакулову Василю Терентійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.116. Григоренко Тетяні Дмитрівні – дві тисячі гривень;
1.1.117. Хамбіру Василю Васильовичу – дві тисячі гривень;
1.1.118. Нетязі Галині Стефанівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.119. Тітовій Ніні Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.120. Дрогальчук Інні Петрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.121. Хижняк Вікторії Григорівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.122. Трачук Юлії Семенівні – десять тисяч гривень.

1.2.  На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Шкавру Василю Івановичу – десять тисяч гривень;
1.2.2. Дегтяр Інні Василівні – дев`ятнадцять тисяч чотириста сімдесят п`ять 
гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 342655 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 180 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л. М.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


